
 

 

Zarządzenie nr 64/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia16 lutego 2024 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2024 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

oraz zarządzenia nr 497/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2024 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań wraz 

z przyznaną kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej podlegają ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach, które zawarte 

zostaną z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. kultury, sportu i organizacyjnych 

Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          PREZYDENT MIASTA  

                  Łukasz  Kulik 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 64/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

Wspieranie szkolenia sportowego i uczestnictwa w regionalnych, ogólnopolskich 

i międzynarodowych imprezach sportowych dzieci i młodzieży 
 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota 

dotacji (zł) 

1. Uczniowski Klub Sportowy 

Atleta w Ostrołęce 

Sportowe szkolenie dzieci i młodzieży  20 000,00 

2. Klub Sportowy Badminton 

Ostrołęka 

Treningi Badmintona 2024  6 000,00 

3. Uczniowski Klub Sportowy 

Clan Ostrołęka  

Zajęcia lekkoatletyczne dla dzieci 

 i młodzieży oraz udział w zawodach  

6 000,00  

4. Ostrołęcki Klub Karate 

Kyokushin 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  33 950,00  

5. Uczniowski Klub Sportowy 

Diament 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

w piłce ręcznej 

68 000,00 

6. Klub Sportowy Tanuki Judo  SPORTOWO, ZDROWO, 

AKTYWNIE – projekt aktywizacji 

dzieci i młodzieży z Ostrołęki i okolic 

do uprawiania JUDO   

6 000,00  

7. Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Unia Basket 

Ostrołęka 

Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe w zakresie koszykówki 

dziewcząt i młodzieży 

26 000,00 

8. Uczniowski Klub Sportowy 

Champion Ostrołęka 

Wspieranie szkolenia sportowego 

i uczestnictwa w regionalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych dzieci 

i młodzieży   

12 000,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 

Mag 

Szkolenie dzieci i młodzieży: tenis 

stołowy   

6 000,00 

10. Uczniowski Klub Sportowy 

Piątka w Ostrołęce 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

z pływania  

25 000,00  

11. Ostrołęcka Akademia Piłki 

Nożnej  

Upowszechnianie i rozwój Piłki 

Nożnej wśród dzieci i młodzieży  

105 000,00 

12. MZKS Narew 1962  Szkolenie sportowe dzieci 

i młodzieży, dyscyplina - piłka nożna  

110 500,00  

13. Ostrołęcki Klub Lekkiej 

Atletyki Elektro - Energetyka 

Szkolenie dzieci i młodzieży 

w konkurencjach lekkoatletycznych 

60 000,00 



 

 

14. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

Szkolenie piłkarskie dzieci 

i młodzieży z obszaru Miasta 

Ostrołęki w grupach rocznikowych 

2012-2019 i młodsi oraz projekt 

Korona Bejbi  

65 000,00  

15. Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Victoria 

Ostrołęka 

Wspieranie i upowszechnianie sportu 

wśród dzieci, młodzieży  

24 000,00 

16. Uczniowski Klub Sportowy 

Atria 

Sportowy Taniec Towarzyski - 

szkolenie dzieci i młodzieży 

12 000,00 

17. Uczniowski Klub Sportowy 

Narew  

Szkolenie sportowe dzieci 

ukierunkowane na piłkę nożną 
w 2024 r.  

10 000,00  

18. Uczniowski Klub Sportowy 

Gladiator 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej – wspieranie szkolenia 

sportowego i uczestnictwa 

w regionalnych, ogólnopolskich 

i międzynarodowych imprezach 

sportowych dzieci i młodzieży  

12 000,00 

19. Uczniowski Klub Sportowy 

Olimp 

Piłka siatkowa chłopców - szkolenie 

dzieci i młodzieży  

70 000,00 

20. Międzyszkolny Klub 

Kyokushin Karate 

Szkolenie sportowe i uczestnictwo 

w regionalnych, ogólnopolskich 

i międzynarodowych imprezach 

sportowych dzieci i młodzieży 

w karate  

30 000,00 

21. Regionalny Klub Kolarski 

Ostrołęka  

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

w zakresie kolarstwa  

6 000,00  

22. Uczniowski Klub Sportowy 

Siódemka 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

w Lekkiej Atletyce  

30 000,00 

23.  Uczniowski Klub Sportowy 

Pantera 

Unihokej to siła drużyny  5 000,00 

24. Ostrołęcki Klub Koszykówki Szkolenie i udział w rozgrywkach 

w koszykówce  

39 000,00 

25. Ostrołęcki Klub Bowlingowy Wspieranie szkolenia sportowego 

i uczestnictwa w regionalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych dzieci 

i młodzieży 

6 000,00 

26. Klub Sportowy Jantar 

Ostrołęka 

  J.2024  39 000,00 

27. Klub Sportowy Ostrołęckie 

Stowarzyszenie Pływackie 

Squatina Ostrołęka 

Świadomość, Psychologia, Zdrowie 

w pływackim sporcie wyczynowym  

- najważniejsze czynniki na każdym 

etapie rozwoju Dziecka - 

Przyszłościowego Zawodnika  

14 000,00 



 

 

28. UKS Fight Academy Szkolenie dzieci i młodzieży 

w sportach walki  

40 000,00 

29. Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Trójka w 

Ostrołęce 

Szkolenie młodzieży i udział 

w rozgrywkach ligowych  

16 000,00 

30. Ostrołęckie Towarzystwo 

Piłki Siatkowej Nike  

Żeńska siatkówka w Ostrołęce - 

szkolenie dzieci i młodzieży  

78 000,00 

31. Klub sportowy Akademia 

Młodego Piłkarza 

Piłka Nożna dla dzieci i młodzieży 

z Ostrołęki  

32 500,00 

32. Ostrołęckie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Ostrołęce 

Szkolenie dzieci i młodzieży 

w pływaniu stosowanym 

w sportowym ratownictwie wodnym  

6 000,00 

33. Uczniowski Środowiskowy 

Klub Sportowy przy MOSiR 

w Ostrołęce  

Całoroczne szkolenie dzieci 

i młodzieży w pływaniu  

10 000,00 

34. Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

WOPR – OS 

 w Ostrołęce 

Całoroczny system szkolenia oraz 

udział  w zawodach z zakresu 

sportowego ratownictwa wodnego 

i pływania  

35 000,00 

35. Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Tęcza 

w Ostrołęce 

Organizowanie rywalizacji sportowej 

i prowadzenie nauczania w szachach. 

Udział w rozgrywkach wojewódzkich, 

ogólnopolskich  

14 000,00 

36. Stowarzyszenie Rozwoju 

Poprzez Taniec Progres 

Szkolenie i przygotowanie 

do zawodów regionalnych, krajowych 

i międzynarodowych Ostrołęckich 

Cheeleaderek Pasja w sezonie 2024.  

30 000,00 

37. Uczniowski Klub Sportowy 

Bee Hero 

Rozwój talentów oraz popularyzacja 

gimnastyki, form ruchowych wśród 

dzieci i młodzieży  

12 000,00 

38. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Tenisowe  

Zajęcia szkoleniowe dla dzieci 

i młodzieży, bezpłatne szkolenia 

w okresie wakacji oraz organizacja 

szkoleniowych rozgrywek tenisowych 

w sezonie 2024  

30 000,00  

Łącznie:  1 149 950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Wspieranie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i seniorów, 

w tym Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota 

dotacji  (zł) 

1. Uczniowski Klub Sportowy 

Atleta w Ostrołęce 

Mikołajkowy Wielobój Atletyczny  2 000,00 

2. Uczniowski Klub Sportowy 

Atleta w Ostrołęce 

Otwarte Mistrzostwa Ostrołęki od 15 

lat w podnoszeniu ciężarów  

4 000,00  

3. Klub Sportowy Badminton 

Ostrołęka 

VI Mistrzostwa Ostrołęki 

w Badmintonie  

3 000,00  

4. Klub Sportowy Kurpie 

Volleyball 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej seniorów, pod nazwą: 
międzynarodowy Turniej Piłki 

Siatkowej Masters Kobiet i Mężczyzn 

Kurpie Volleyball 2024  

5 000,00  

5. Fundacja Klub Polskiej 

Lekkiej Atletyki 

Hooop Spoort Ostrołęka  6 000,00 

6. Uczniowski Klub Sportowy 

Clan Ostrołęka  

Organizacja kolejnych edycji imprez 

sportowo- rekreacyjnych w Ostrołęce: 

X Ostrołęckiego Biegu Papieskiego, 

IX Testu Coopera dla Wszystkich oraz 

XIV Mikołajek na sportowo 

6 000,00 

7. Uczniowski Klub Sportowy 

Diament 

XIX Memoriał pamięci Piotra 

Dobrzyńskiego w piłce ręcznej 

chłopców  

7 000,00  

8. Klub Sportowy Tanuki Judo Tanuki Judo Cup oraz Turniej 

Pierwszego Kroku  

2 000,00  

9. Uczniowski Klub Sportowy 

Mag 

IX Bieg Kolejarza  2 000,00  

10. Klub Sportowy Mag Mikołajkowy Turniej Tenisa 

Stołowego  

1 500,00  

11. Ostrołęcka Akademia Piłki 

Nożnej 

Turniej piłki nożnej APN Winter Cup 

2024  

5 000,00 

12. Ostrołęcka Akademia Piłki 

Nożnej 

Turniej piłki nożnej APN Cup 2024  7 000,00 

13. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia 

i Trzeźwości Arkadia 

IX Cross Szalonego Kurpsia 3 000,00 

14. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

I Letni Turniej Piłki Nożnej Korona 

Cup dla chłopców rocznik 2013   

2 000,00 

15. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

I Letni Turniej Piłki Nożnej Korona 

Cup dla chłopców rocznik 2014   

2 000,00 

16. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

I Letni Turniej Piłki Nożnej Korona 

Cup dla chłopców rocznik 2015  

 

2 000,00 



 

 

17. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

I Letni Turniej Piłki Nożnej Korona 

Cup dla chłopców rocznik 2016  

 

2 000,00 

18. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

Zimowy Turniej Halowej Piłki Nożnej 

Korona Cup dla chłopców rocznik 

2013   

2 000,00 

19. Ostrołęckie Towarzystwo 

Sportowe Korona 

Zimowy Turniej Halowej Piłki Nożnej 

Korona Cup dla chłopców rocznik 

2014   

2 000,00 

20. Powiatowy Grodzko-Ziemski 

Szkolny Związek Sportowy  

w Ostrołęce 

Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

w ramach współzawodnictwa 

sportowego  

25 000,00 

21. Uczniowski Klub Sportowy 

Olimp 

XVII Memoriał Arkadiusza Gołasia 

w piłce siatkowej chłopców  

10 000,00 

22. Ostrołęcki Klub Koszykówki Organizacja ogólnopolskich zawodów 

w koszykówce w Ostrołęce  

4 500,00 

23. Klub Sportowy Jantar 

Ostrołęka 

Jantar Cup 2024 orliczki  2 000,00 

24. Klub Sportowy Jantar 

Ostrołęka 

Jantar Cup 2024   3 000,00 

25. Ostrołęcki Klub Bowlingowy Organizacja Otwartych Mistrzostw 

Ostrołęki w Bowlingu OMO 2024 

pod patronatem Prezydenta Miasta 

Ostrołęki.  

5 000,00 

26. UKS Fight Academy Kurpiowska Bitka, sparingi 

międzyklubowe 2024  

4 000,00 

27. Uczniowski Klub Sportowy 

Piątka 

XI Miting pływacki - drużynowe 

zawody pływackie  

4 000,00 

28. Uczniowski Klub Sportowy 

Piątka 

XIII Otwarte Mistrzostwa Ostrołęki 

w pływaniu  

9 000,00 

29. UKS Fight Academy Liga Sportów Walki Kurpiowska 

Kuźnia Mistrzów 2024  

12 000,00 

30. Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Trójka w 

Ostrołęce 

XXI Memoriał Zbigniewa 

Majewskiego w Piłce Ręcznej  

3 000,00 

31. Ostrołęckie Towarzystwo 

Piłki Siatkowej Nike 

XI Ogólnopolski Turniej Piłki 

Siatkowej Młodziczek  

4 000,00 

32. Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

WOPR – OS w Ostrołęce 

Grand Prix Polski w Ratownictwie 

Wodnym  

10 000,00 

33. Stowarzyszenie Sportowo-

Taneczne Ostrołęcka Siła 

Tańca 

Zawody Taneczne dla dzieci 

 i młodzieży Ostrołęka Can Dance  

6 000,00 

34. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Tenisowe  

Ogólnopolskie Mistrzostwa Ostrołęki 

w Tenisie Ziemnym 2024  

 

17 000,00 



 

 

35. Uczniowski Klub Sportowy 

Bee Hero 

Organizacja imprezy sportowej - 

Krajowy Turniej Gimnastyki 

Sportowej  

5 000,00 

36. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Tenisowe  

Ostrołęcka Liga Tenisa Ziemnego 

2024   

3 000,00 

37. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Tenisowe  

Cykl 8 turniejów tenisa ziemnego dla: 

mężczyzn, kobiet, seniorów w tym 

+60 w sezonie 2024 oraz wakacyjny 

szkoleniowy turniej tenisowy dla 

początkujących  

8 000,00 

Łącznie:  200 000,00 

 


